Управление образования, молодежной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 21 г. Амурска Амурского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

06.06.2023 № 85-Д

Об утверждении дополнений к программе «Развития муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 21

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
на 2020-2024 годы»

В связи с введением Федеральной образовательной программы
дошкольного образования утвержденной приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 № 1028, на основании
решения общего собрания работников от 06.06.2023 протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к программе «Развития муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 21
г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края на 2020-
2024 годы».

2. Дополнения к программе «Развития муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 21 г. Амурска
Амурского муниципального района Хабаровского края на 2020-2024 годы»
вступают в силу с 01 сентября 2023 года.

3. Кольцовой С.А., специалисту по кадрам:
3.1. внести дополнения в трудовые договора и должностные

инструкции педагогических сотрудников в срок до 26.06.2023 года.
3.2. Уведомить педагогический состав о внесенных дополнениях за два

месяца до начала вступления программы Развития в силу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждения

С приказом ознакомлена:
Кольцова С.А. «^У»__^£

М.А.Турская